Директору Корпоративного института  КНИТУ-КАИ

Лопатину А.А.
_____________________________
                                                                                                                (дожность)

_____________________________

                                                                                                                 (кафедра)

_____________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ИППК Корпоративного института КНИТУ-КАИ на обучение по программе повышения квалификации____________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с «_____» ___________________20___г.
Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ №152 "О персональных данных"
Дата________________________
Подпись________________________